ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.09.2021

	№ 22/198

г. Котельнич

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №547

На основании части 6 статьи 29 Закона Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии Законом Кировской области от 03.11.2005 № 375-ЗО «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдумов в Кировской области» территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить Слободину Ольгу Ивановну председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 547.
2. Направить данное постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №547, в Избирательную комиссию Кировской области.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Секретарь территориальной избирательной комиссии

	[bookmark: _GoBack]У.И. Малкова

С.М. Жигалова